Директору БУ «Няганский технологический колледж» Е.И.Насыровой

от
___________________________Ф.И.О.
Тел.__________________________________
Группа ____________________
адрес постоянного места жительства: _________________________________________________________________________________паспортные данные: серия ___________№_______________________________________________________________________________________________  (кем, когда выдан, дата выдачи)

Законный представитель
______________________________________________________
Ф.И.О.
Тел._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выделить место в общежитии БУ «Няганский технологический колледж», так как я являюсь иногородним студентом. С правилами внутреннего распорядка ознакомлен, обязуюсь соблюдать.

Льготная категория:
- дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей __________;
- лица, потерявшие в период обучения обоих родителей или единственного родителя________;
- дети-инвалиды, инвалиды I и II групп, инвалиды с детства ________;
- студенты, являющиеся инвалидами вследствие военной травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы _________;
- одинокие матери, обучающиеся в колледже (абитуриенту) и имеющие несовершеннолетних детей_________;
- обучающимся из многодетных семей ________;
- обучающимся из неполных и малообеспеченных семей ___________;
- обучающимся, чьи родители (один или два) являются инвалидами 1,2 группы _________.
- льгот не имею_______________.

Подпись ________________   ___________________(Ф.И.О.)

Дата «____» __________ 2025 г.

Время: час «____» мин. «____»